
pOEiÿ,
3

I ML?NO MUNICIPAL OE

T
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRt MAGS OADAS COM OPOVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCTAL N.° 2017.11.10.1-PP

Tendo Presente o Edital dc Julgamento e Resultado da licitacao na modalidade
EEGAO PRESENCIAL n° 2017.11.10.1-PP, cujo objeto e a CONTRATAÿAO DE EMPRESA
vRA PRESTACAO DE SERVl£OS DE ORNAMENTAÿAO COM MOTIVOS NATALINOS,
! PON TOS ESPECfFICOS NA SEDE DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME

'.PF.CIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA,
i iOMOLOGO o mesmo para quc surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: R &
.. SERVICOS E LOCATES EIREL1 - CNPJ N° 14.765.475/0001-83, com o valor total dc RS
1.000,00 (setenta e seis mil reais), tendo sido atendidas todas as exigencias editalicias.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo
mdicado no Edital e seus ancxos.

Cicncia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 27 de novembro de 2017.

£
Ordenador de Despesas

Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte c Juventude

f JRA MUNICIPAL DE PACOTI | CNPJ 07.910.7SS/0001-72 CGF 06.920.183 8

m
i


